事業計画変更認可申請書
平成○○年○○月○○日

○○総合通信局長　殿
　　　　　　　　　　　　（ふりがな）　まるまるけんまるまるしまるまるちょうめ
　　　　　　　　　　　　住　    　所　○○県○○市○○町○丁目○番地○号
　　　　　　　　　　　　（ふりがな）　かぶしきがいしゃ　まるまるまるまる
氏　 　 　名　株式会社　　　○○○○
　　　　だいひょうとりしまりやく　まるまる　まるまる
代表取締役　　○○　○○　　　　　　印
許可の番号及び年月日  ○特第○○号　平成○○年○月○日
民間事業者による信書の送達に関する法律（平成１４年法律第９９号。以下「法」という。）第３３条において準用する同法第１２条第１項の規定により、同法第７条第１項

第２号の事業計画を別紙のとおり変更したいので申請します。
PAGE